Ficam mantidos todos os demais termos do Termo de
Adjudicação/Homologação publicado em 22 de agosto de
2025, com a seguinte relação de empresas adjudicatárias e
respectivos itens:
EMPRESA: R & R DISTRIBUIDORA DE
ELETROELETRONICOS LTDA.
CNPJ: 59.565.097/0001-22
ITEM: 02
VALOR TOTAL: R$ 24.000,00
POR EXTENSO: (vinte e quatro mil reais)
 
EMPRESA: NEW COMPANY INFORMÁTICA LTDA.
CNPJ: 05.207.997/0001-79
ITEM: 03, 06, 10, 12, 15, 21 e 26
VALOR TOTAL: R$ 152.427,50
POR EXTENSO: (cento e cinquenta e dois mil, quatrocentos e
vinte e sete reais e cinquenta centavos)
 
EMPRESA: CLEIDE BEATRIZ IORIS LTDA.
CNPJ: 05.207.997/0001-79
ITEM: 04
VALOR TOTAL: R$ 66.320,00
POR EXTENSO: (sessenta e seis mil, trezentos e vinte reais)
 
EMPRESA: MULTI TEC LTDA.
CNPJ: 27.714.011/0001-90
ITEM: 16, 17, 19, 28 e 29
VALOR TOTAL: R$ 62.505,00
POR EXTENSO: (sessenta e dois mil, quinhentos e cinco
reais)
 
EMPRESA: FERNANDES TREINAMENTO E GESTÃO
COMERCIAL LTDA.
CNPJ: 39.758.900/0001-38
ITEM: 18 e 25
VALOR TOTAL: R$ 34.771,13
POR EXTENSO: (trinta e quatro mil, setecentos e setenta e um
reais e treze centavos)
 
EMPRESA: AMENA CLIMATIZAÇÃO LTDA.
CNPJ: 46.368.367/0001-63
ITEM: 23
VALOR TOTAL: R$ 10.170,00
POR EXTENSO: (dez mil, cento e setenta reais)

Porto Velho, 08 de setembro de 2025.
 
BRUNO OLIVEIRA DE HOLANDA
Diretor Presidente - EMDUR